
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 201
27 Ιουνίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέ−

ματος στη στη Δ.Ε. Ευκαρπίας του Δήμου Παύλου 
Μελά Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης. .. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέων δημοτικών εκτάσεων εμ−
βαδού Ε3 = 2.400,50 τ.μ. και Ε4 = 568,35 τ.μ. στη 
θέση «Αλοντσί», περιοχής Τοπικής Κοινότητας Με−
σαίας Μηλιάς Δημοτικής Ενότητας Πέτρας Δήμου 
Κατερίνης Νομού Πιερίας. ...................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτα−
σης εμβαδού Ε = 2.318,45 τ.μ. στη θέση «Γούρ−
νες» Δημοτικής Ενότητας Λιτοχώρου Δήμου Δίου 
− Ολύμπου Νομού Πιερίας. ..................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 814,93 τ.μ. στο 
δημόσιο δάσος Καρυδιάς, της Δ.Κ. Καρυδιάς, του 
Δήμου Έδεσσας. .............................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4204/2010 (1)
  Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος ρέμα−

τος στη στη Δ.Ε. Ευκαρπίας του Δήμου Παύλου Μελά 
Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3852/2010, «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», (ΦΕΚ 
87/Α΄/7−06−2010), με τις οποίες συνίσταται ως ενιαία 
αποκεντρωμένη μονάδα διοίκησης του κράτους, η 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας−Θράκης.

2. Το Π.Δ. 142/27−12−2010, «Οργανισμός της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης», (ΦΕΚ 235Α΄/ 
27−12−2010).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 880/79, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 
91/τ. Α΄/25−4−2002).

4. Το με αριθμό 2978/26−03−2010 έγγραφο του Δήμου 
Ευκαρπίας Ν.Α. Θεσσαλονίκης, με το οποίο συμφωνεί 
με την υπόψη οριοθέτηση.

5. Την με αριθμό 07/3411/10−5−2010 απόφαση της Δι−
εύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτο−
διοίκησης Θεσσαλονίκης, με την οποία καθορίζονται οι 
οριογραμμές τμήματος του ρέματος όμορα του αγρο−
τεμαχίου 255 στη Δ.Ε. Ευκαρπίας του Δήμου Παύλου 
Μελά Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, καθώς 
και το αντίστοιχο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 
1:500, επί του οποίου καθορίσθηκαν με κόκκινη γραμμή 
οι οριογραμμές του υδατορέματος.

6. Το φάκελο μελέτης της υπόψη οριοθέτησης, ο 
οποίος περιλαμβάνει όλα τα προβλεπόμενα στοιχεία 
από την ισχύουσα νομοθεσία, όπως ελέγχθηκαν και 
θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Θεσσαλονίκης, απο−
φασίζουμε:

1. Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών τμή−
ματος του ρέματος όμορα του αγροτεμαχίου 255 στη 
Δ.Ε. Ευκαρπίας του Δήμου Παύλου Μελά Περιφερεια−
κής Ενότητας Θεσσαλονίκης, όπως εγκρίθηκαν με την 
με αριθμό 07/3411/10−5−2010 απόφαση της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης 
Θεσσαλονίκης και φαίνονται με κόκκινη γραμμή στο 
τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 1:500 που συνο−
δεύει την απόφαση αυτή και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος αυτής.

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως, μαζί με το αντίστοιχο τοπογραφικό διά−
γραμμα που τη συνοδεύει.

  Θεσσαλονίκη, 14 Ιουνίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΘΥΜΙΟΣ Ν. ΣΩΚΟΣ

1907



1908 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1909

    Αριθμ. 4886/11 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέων δημοτικών εκτάσεων εμβα−

δού Ε3 = 2.400,50 τ.μ. και Ε4 = 568,35 τ.μ. στη θέση 
«Αλοντσί», περιοχής Τοπικής Κοινότητας Μεσαίας 
Μηλιάς Δημοτικής Ενότητας Πέτρας Δήμου Κατερί−
νης Νομού Πιερίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6, του Ν. 3200/55 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24, παρ. 1 και του άρθρου 
117 παρ. 3 του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/79 
(ΦΕΚ 289/τ. Α΄/29.12.79) «περί προστασίας των δασών 
κ.λπ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 
(ΦΕΚ Α΄ 70) που αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του 
άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303).

5. Τις διατάξεις του Ν. 2240/94 «συμπλήρωση διατά−
ξεων για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις», αρ. 6 παρ. 7.

6. Τις αριθμ. πρ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/3049/ 
24.9.80 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουρ−
γείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ. Α΄/29.12.79).

8. Την αριθμ. 1425/19−1−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων 
πράξεων στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης δασών & 
Αγρ υποθέσεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 452/Β΄/22−3−2011).

9. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010).

10. Την με αριθμ. πρωτ. Δ.Υ/10−6−2011 εισήγηση της 
Δασολόγου της Δ/νσης Δασών Ν. Πιερίας, Ν. Ζαμαντζά, 
«περί κηρύξεως Αναδασωτέας» των αναφερόμενων στο 
θέμα εκτάσεων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες, με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα τους, τις εκτάσεις Ε3 και Ε4, που εκχερ−
σώθηκαν, εμβαδού 2.400,50 τ.μ. και 568,35 τ.μ. αντίστοι−
χα στη θέση «Αλοντσί», περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Μεσαίας Μηλιάς Δημοτικής Ενότητας Πέτρας Δήμου 
Κατερίνης Νομού Πιερίας.

Η έκταση Ε3 προσδιορίζεται από τα στοιχεία 8−9−10−
21−20−19−18−17−4−3−2−8 και έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ : Με την αγροτική έκταση Ε1 (έχει εκδοθεί 
η αριθμ. 4775/10−6−2011 πράξη χαρακτηρισμού του Δ/ντή 
Δασών Ν. Πιερίας) και με δάσος πεύκης.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος πεύκης.
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος πεύκης.
ΝΟΤΙΑ: Με την αγροτική έκταση Ε1 (έχει εκδοθεί η αριθμ. 

4775/10−6−2011 πράξη χαρακτηρισμού του Δ/ντή Δασών Ν. 
Πιερίας), με την έκταση Ε2, η οποία με την 4775/10−6−2011 
πράξη χαρακτηρισμού του Δ/ντή Δασών Ν. Πιερίας έχει 
χαρακτηριστεί δάσος και με δάσος πεύκης.

Η έκταση Ε4 προσδιορίζεται από τα στοιχεία 11−12−13−
14−15−16−17−5−6−11 και έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ : Με δάσος πεύκης.
ΔΥΤΙΚΑ : Με την αγροτική έκταση Ε1 (έχει εκδοθεί η 

αριθμ. 4775/10−6−2011 πράξη χαρακτηρισμού του Δ/ντή 
Δασών Ν. Πιερίας).

ΒΟΡΕΙΑ: Με την αγροτική έκταση Ε1 (έχει εκδοθεί η 
αριθμ. 4775/10−6−2011 πράξη χαρακτηρισμού του Δ/ντή 
Δασών Ν. Πιερίας).

ΝΟΤΙΑ : Με την αγροτική έκταση Ε1 (έχει εκδοθεί η 
αριθμ. 4775/10−6−2011 πράξη χαρακτηρισμού του Δ/ντή 
Δασών Ν. Πιερίας).

όπως φαίνεται στο από τον Ιούνιο του 2011, συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα, που συντάχθηκε από τους 
υπαλλήλους της Υπηρεσίας μας, Ν. Ζαμαντζά, Δασολό−
γο, και Π. Ταβουκτσή, Τοπογράφο, κλίμακας 1:500, που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 
φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κατερίνη, 16 Μαΐου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ



1910 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1911

    Αριθμ. 3657 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής δασικής έκτασης 

εμβαδού Ε = 2.318,45 τ.μ. στη θέση «Γούρνες» Δημο−
τικής Ενότητας Λιτοχώρου Δήμου Δίου − Ολύμπου 
Νομού Πιερίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/55 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ 532/1970.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24, παρ. 1 και του άρθρου 
117 παρ.3 του Συντάγματος.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του Ν. 998/79 (ΦΕΚ 
289/τ. Α΄/29.12.79) «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 
(ΦΕΚ Α΄ 70) που αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του 
άρθρου 1 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303).

5. Τις διατάξεις του Ν. 2240/94 «συμπλήρωση διατά−
ξεων για τη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις», αρ. 6 παρ. 7.

6. Τις αριθμ.  πρ. 160417/1180/8.8.80 και 1824447/3049/ 
24.9.80 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του Υπουρ−
γείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ. Α΄/29.12.79)

8. Την αριθμ. 1425/19−1−2011 απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης 
«Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στον Προϊστάμενο Γενικής Δ/νσης Δασών & Αγρ. 
Υποθέσεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 452/Β΄/22−3−2011).

9. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ−
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 
(ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010).

10. Τις με αριθμ. ΔΥ/29−12−2010 και ΔΥ/12−5−2011 εκθέ−
σεις φωτοερμηνείας της Δασολόγου της Υπηρεσίας 
μας «περί κηρύξεως Αναδασωτέας» της αναφερόμενης 
στο θέμα εκτάσεως.

11. Τις με αριθμ. 489/16−12−2010 και 249/16−5−2011 ανα−
φορές του Δασονομείου Λιτόχωρου «περί κηρύξεως 
Αναδασωτέας» της αναφερόμενης στο θέμα εκτάσεως, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη διατήρηση 
του χαρακτήρα της δημοτικής δασικής έκτασης εμ−
βαδού Ε = 2.318,45τ.μ. που εκχερσώθηκε και βρίσκεται 
στη θέση «Γούρνες» Δημοτικής Ενότητας Λιτοχώρου 
Δήμου Δίου−Ολύμπου Νομού Πιερίας.

Την έκταση εμβαδού Ε = 2.318,45τ.μ που προσδιορί−
ζεται από τις κορυφές με στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Α 
και έχει όρια:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ : Με δημοτική δασική έκταση (σύμφωνα 
με τον Προσωρινό Κτηματικό Χάρτη του Δήμου Λιτο−
χώρου).

ΔΥΤΙΚΑ: Με δημοτική δασική έκταση (σύμφωνα με τον 
Προσωρινό Κτηματικό Χάρτη του Δήμου Λιτοχώρου).

ΒΟΡΕΙΑ : Με αγροτικό δρόμο.
ΝΟΤΙΑ : Με μη δασική έκταση (σύμφωνα με τον Προ−

σωρινό Κτηματικό Χάρτη του Δήμου Λιτοχώρου), όπως 
φαίνεται στο από Μάρτιο 2011, συνημμένο τοπογραφι−
κό διάγραμμα της Υπηρεσίας μας, κλίμακας 1:500, που 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
Η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης θα γίνει με 
φυσική αναγέννηση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κατερίνη, 20 Μαΐου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ



1912 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1913

    Αριθμ. 4788 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 814,93 τ.μ. στο δη−

μόσιο δάσος Καρυδιάς, της Δ.Κ. Καρυδιάς, του Δή−
μου Έδεσσας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑTEΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

Έ  χοντας υπόψη:
1) Την παρ.3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της χώρας.
2) Τις δ/ξεις του Ν.998/79 (ΦΕΚ 289/Α΄/1979) «Περί προ−

στασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων» και 
ειδικότερα:

α) του αρθ. 41 παρ. 1,
β) του αρθ. 38 παρ. 1,
γ) του αρθ. 70, παρ. 3 του Ν. 998/79, όπως προστέθηκε 

με το αρθρ. 12 , του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με 
το άρθρο 1 § 15 του Ν. 3208/03.

4) Τις δ/γές του Υπ. Γεωργίας :
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80 γ) 154659/24−5−82.
5) Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6) Την με αριθμό 1425/19−1−2011 (ΦΕΚ 452Β΄/22−3−2011) 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Μακεδονίας − Θράκης για «Εξουσιοδότηση προς 
υπογραφή “Με εντολή Γενικού Γραμματέα” αποφά σεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στον προϊστάμενο Γενι−
κής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων, στον 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Συντονισμού και Επιθεώ−
ρησης Δασών, στους Προϊστάμενους των Διευθύνσεων 
Δασών Νομών, στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων 
Αναδασώσεων, στους Προϊσταμένους των Δασαρχείων, 

της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέ−
σεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − 
Θράκης».

7) Την με αρ. 4741/23−5−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Έδεσσας περί κήρυξης αναδασωτέας της αναφερόμενης 
στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση της δασικής βλάστησης με φυσική αναδάσωση, 
το δάσος, εμβαδού 814,93 τ.μ., που στις 13−5−2011 διαπι−
στώθηκε ότι εκχερσώθηκε παράνομα και βρίσκεται στο 
με αριθμ. 10 κοινό τεμάχιο του Αγροκτήματος Καρυδιάς, 
του Δήμου Έδεσσας. Η έκταση αυτή απεικονίζεται στο 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλιμ. 1:500 και η 
θέση της είναι σημειωμένη σε απόσπασμα φύλλου χάρ−
τη ΓΥΣ «ΑΡΝΙΣΣΑ» κλιμ. 1:50.000, τα οποία αποτελούν 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Το εμβαδόν 
της προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 1, οι συντεταγμένες 
των οποίων δίδονται στον συνημμένο πίνακα.

Η έκταση συνορεύει :
Βόρεια: Με δάσος και αγρό.
Νότια: Με δάσος.
Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Έδεσσα, 17 Ιουνίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης Δασών Πέλλας
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΛΚΙΔΗΣ    



1914 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002012706110008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-07-12T10:01:38+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




